Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της περιέχει αναλυτικές πληροφορίες 

αναφορικά  τα ζητήματα της παραγράφου 1 του Άρθρου 11α του Ν. 3371/2005. 

Ι. Διάρθρωση μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας 

To  Μετοχικό Κεφάλαιο της εταιρίας ανέρχεται σε δέκα εκατομμύρια οκτώ χιλιάδες 

εννιακόσια  ( 10.008.900) ΕΥΡΩ και διαιρείται σε     8.340.750 κοινές ονομαστικές 

μετά ψήφου μετοχές ,ονομαστικής αξίας 1,20 ΕΥΡΩ εκάστης. Οι μετοχές της 

Εταιρείας είναι εισηγμένες προς διαπραγμάτευση στην αγορά Αξιών του 

Χρηματιστηρίου Αθηνών. 

Τα δικαιώματα των μετόχων της Εταιρείας που πηγάζουν από τη μετοχή της είναι